Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 01/04/2025
09:00
01/04/2025

2
10:00
3 01/04/2025
10:30
01/04/2025

4
11:00

N° Ruolo
sezione

7638/2024

01

3136/2021

01

4598/2024

01

7020/2021

01

01/04/2025al giorno

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

01/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CATTOLICO INCALDANA DANIELA

POSILLIPO GIUSEPPE

DI RUBBA CARMINE
GENNARIONE FABIO

DEL BENE SALVATORE
MERCONE SILVESTRO

RACHIERO ROSARIA

RIELLO PIERO

Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Convenuto principale

Divisione di beni caduti in
successione

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale

Totale fascicoli 4



31/03/2025 Page 1 of 1



